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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84226201A

2. Data e Regjistrimit 26/06/2018
3. Emri i Subjektit CLASS SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagjja Grumbullimit, 
ndertese private, 1 kateshe zona kadastrale nr. 1664, me 
numer pasurie 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Fason, prodhimin e faqeve te këpuceve dhe këpuce te 

perfunduara me lenden e pare te sjelle  nga porositesi .Import 
– eksport, tregti me shumice dhe pakice te këpuceve dhe 
lekures.  
Shefki Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2018                Deri: 20/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvanoCecchetto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShefkiSpahiu
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CLASS SHOES
Telefon: 0676219859  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-828726-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073017-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.01.2019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga nga data 21.01.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489052-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës me Nr.3971/53, datë 16.04.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit të detyrimit tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
Rajonale Tatimore Durrës, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi 
subjektin "CLASS SHOES” pajisur me NUIS/NIPT L84226201A, duke moslejuar  
tjetërsimin  mbi pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi si 
psh (të shesë\të transferojë aktivet ose kapitalet e shoqërisë etj), deri në shlyerjen e plotë të 
detyrirneve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E33D9D-7D24-4680-8E3B-B486E08A8010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E88D511-CB5C-47DF-B0AB-1F51C6206500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E5110F-44A4-4DF2-A006-BEA3DB5802D8
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Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


